

Pozosta? tylko jeden tydzie? do z?o?enia wniosku o pomoc do FEMA i SBA.

Release Date: Listopad 12, 2024

SPRINGFIELD – Mieszka?cy Illinois, którzy do?wiadczyli zniszcze? i start w zwi?zku z ci??kimi sztormami, tornadami, prostoliniowymi wiatrami i zalewaniami, które wydarzy?y si? 13 -16 lipca w hrabstwach Cook, Fulton, Henry, St. Clair, Washington, Will i Winnebago, maj? czas tylko do wtorku, 19 listopada, ?eby z?o?y? wnioski o pomoc do FEMA i U.S. Small Business Administration (SBA). (Administracja Ma?ych Biznesów – SBA).

Do dnia dzisiejszego FEMA przyzna?a granty pomocowe na ??czn? sum? **90,9 miliona dolarów** w?a?cicielom i lokatorom na pokrycie kosztów tymczasowego mieszkania, podstawowych napraw i wymian w domach i innych wydatków zwi?zanych z kl?sk? ?ywio?ow?, jak np. koszty przeprowadzek, przechowalni, naprawy lub wymiany podstawowych pojazdów, podstawowego umeblowania i sprz?tu domowego, wydatków medycznych i dentystycznych, a tak?e opieki nad dzie?mi.

Je?eli jeste? ubezpieczony(-a), nie musisz czeka? na pismo z rozliczeniem z ubezpieczenia, ?eby z?o?y? wniosek o pomoc do FEMA FEMA nie mo?e pokrywa? tych samych kosztów, które zwraca ubezpieczenie lub inne ?ród?a, wi?c dokumentacja z ubezpieczenia b?dzie potrzebna, ale mo?na j? do??czy? ju? po z?o?eniu wniosku.

Najszybszy sposób na z?o?enie wniosku o pomoc do FEMA to wej?cie *online* na DisasterAssistance.gov, pobranie [mobilnej aplikacji FEMA](#), lub zadzwonienie na lini? pomocy FEMA: 800-621-3362 Je?eli u?ywasz us?ugi przeka?nikowej takiej jak np. wideo, telefon z napisami lub inne, podaj FEMA swój numer tej us?ugi w momencie sk?adania wniosku. Mieszka?cy mog? te? z?o?y? wniosek o pomoc osobi?cie w Centrum Odbudowy po Kl?sce ?ywio?owej ?eby znale?? najbli?sze centrum, odwied? FEMA.gov/DRC.

Po?yczki SBA na straty spowodowane fizyczn? katastrof?.



FEMA

Page 1 of 2

Po złożeniu wniosku do FEMA nie zwlekaj i złóż także wniosek o długoterminową, niskoprocentowaną pożyczkę katastrofalną do *U.S. Small Business Administration* (SBA). Nie jest wymagane złożenie wniosku o pożyczkę do SBA, żeby być brany pod uwagę na granty FEMA, ale można stracić możliwość uzyskania pomocy w pokrywaniu tych strat związanych z klęską żywiołową, których FEMA nie pokrywa. Złożenie wniosku jest bezpłatne i nie ma obowiązku przyjęcia pożyczki, jeżeli zostanie ona przyznana.

Właściciele domów, lokatorzy, biznesy i określone, prywatne organizacje charytatywne mogą dowiedzieć się więcej o długoterminowych, niskoprocentowanych pożyczkach na straty spowodowane fizyczną katastrofą, które mogą być użyte na naprawy lub wymianę własności zniszczonej przez katastrofę, wchodząc na stronę sba.gov/disaster. Na dzień 15. października fundusze programu na pożyczki na odbudowę zostały w pełni wydatkowane: choć nowe pożyczki nie mogą być przyznane dopóki Kongres nie zatwierdzi dodatkowego finansowania, potrzebujący powinni składać swoje wnioski do rozpatrzenia niezwłocznie w oczekiwaniu na przyszłe fundusze.

Ostateczny termin na składanie wniosków o pomoc do FEMA i o pożyczkę na pokrycie strat spowodowanych fizyczną katastrofą do SBA upływa 19 listopada. Więcej informacji o operacji odbudowy po klęsce żywiołowej w Illinois odwiedź www.fema.gov/disaster/4819.



FEMA

Page 2 of 2